
UCHWAŁA NR XXXVII/328/2022 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Gminę Kaźmierz na rzecz obywateli Ukrainy, 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) w związku z art. 12 ust. 4 i 5 oraz art. 98 oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583) Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zakres pomocy przeznaczonej na wsparcie obywateli Ukrainy, o których mowa 
w art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa, przebywających na terenie Gminy Kaźmierz, która będzie polegała na: 

1) wsparciu zapewnienia potrzeb bytowych obywateli Ukrainy, o których mowa w art. 1 ust. 1 ww. ustawy, 

2) zapewnieniu kształcenia, wychowania i opieki uczniów będących obywatelami Ukrainy, o których mowa 
w art. 1 ust. 1 ww. ustawy oraz w razie konieczności realizacja dodatkowych zadań oświatowych, 

3) zapewnieniu opieki/pieczy zastępczej pozbawionym opieki i wychowania rodziców dzieciom będącym 
obywatelami Ukrainy, 

4) zapewnieniu pomocy psychologicznej, 

5) innych formach wsparcia przewidzianych w ww. ustawie. 

§ 2. W celu realizacji zadań określonych w § 1 upoważnia się Wójta Gminy Kaźmierz do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych 
przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu tej jednostki. 

§ 3. Wójt Gminy Kaźmierz określi formy i tryb udzielania pomocy, o której mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 24 lutego 2022 r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Kaźmierz 

 
 

Tadeusz Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A137D4-2962-4BE9-95BC-C95D727D835A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


